24

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЗАССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2019 года                                                                              № 192/67
ст-ца Зассовская
О внесении изменений в решение Совета Зассовского сельского поселения Лабинского района от 27 декабря 2018 года № 180/63
«О местном бюджете на 2019 год»»
На основании статьи 26 Устава Зассовского сельского поселения Лабинского района, Совет Зассовского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета Зассовского сельского поселения от 27 декабря 2018 года №180/63 «О местном бюджете на 2019 год», следующие изменения:
1) общий объем доходов в сумме 12646,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 14787,1 тыс. рублей;

3) дефицит местного бюджета 2140,5 тыс. рублей».
1) Приложение №5 изложить в новой редакции (прилагается).
2) Приложение №6 изложить в новой редакции (прилагается).
          3) Приложение №7 изложить в новой редакции (прилагается).
          4) Приложение №8 изложить в новой редакции (прилагается).
         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налогам, законности, правопорядку оборонной работе и казачеству Совета Зассовского сельского поселения Лабинского района (Тишкова).
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Зассовского сельского поселения

Лабинского района                                                                      С.В. Суховеев
U/27.03.2019/Решение № от 21.03.2019 о внесении изменений в бюджет 2019